9"
CONCESSIT.

AnnoDomini MCXXXV,ego Adalais, uxor que fu;
Hugonis Ebraici93S,imprimis ad honorem Dei et
Sancti Sepulcri et pro animadominiac mariti mei,

B
HugonisEbraici939,et pro salvatione mea ac filio-
rum meorumet prOanimabusTiostris,et quia cano-
nici Sancti Sepulcrireceperuntme et animam ma-
riti mei et omnesfiliosmeos in illorum consortioet
orationibus ac fraternitate, donoet confirmo una
cumfiliomeo, WillelmoEbriaco,ut istino canonici
habeant de nostro xn bizancios per unumquemque
annum aut cxx rotula olei, et ut fatiant "vlanniver-
sarium per unumquemqueannum HugonisEbriaci,

quod est vi die intrante octobre vigilia sanctorum
martirum Sergiiet Bachi, et ut filiorumac filiafum
nostraruni ipsa die commemorationemde illorura
animabus fatiant 9*!.Testes :

Guidofressus.Guiniguisus.Stephanus.Bertran-
_ nus 9V3. Segnoretus.Paganus, ferrarius.

Peregrinusinteriuitad hec omnia, et iussu domine

ct filii eius, WillelmiEbriaci, posuit hoc sigUlume

scripsithec.

XCVII9VV.

PRIVlLEGIOMRAIMONDICOMITISDEOMNIBOSPOSSESSIONl-
BOS,QOASHABEMUSINHONORETRIPOLITANO.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancli,
amen.

Notumsit omnibus, tam presentibusquamfutu-

ris, quod ego Raimundus,Deigratia comes Tripo-

litanus, pro amoreDeietsaluteanime meeet requie

parentunimeorum, necnonrogatu dominiWillelmi,
Deigratia palriarche Iherosolimilani,Petri, Domi-

nici Sepulcriprioris, totiusque ipsius ecclesie capi-

ij tuli, concedoatque in perpetuum inconvulsecon-

firmoet sigilli mei impressione corroboro omnes

possessiones,quas in loto comitatunostro Tripolis

glorioso Sepulcro predecessoresnostri donaverunt,
videlicetdomnusRaimundus, Sancti Egidii comes,
Willelmuslordanus comes,Bertranduscomes, Pon •

tius comeset barones etiamseu alii fideles: impri-
mis ecclesiamsancti Sepulcri,que est in MontePe-

regrino, cum suis domibus et integra sua curia;

838A, f° 83, v°; B, f° 101,r°.
9!9DansBla rubriqueestainsi concue: Ilem eiusdemdedomibus,quas

4)innus Wlgrinusemil apud TripolimdeWitlelmo de Sira. 93°Manque daus B. 93' Le mot emit se

trouve repete ici dans les deux manuscrits. 93!B, frustum. 933B, stabulo. 93VB, Hec carta facta est.
9=»A, f°86, r°;B, 102, ru. 936B, Ebriaci. 93TSuppleed-'apresB. 9!8 B, Ebrtaci. 939B, Ebriaci.

'***B, predicti.
nl B, faciant.

*'*B, faciant. 9v3B,Bertrandus. 9VVA, f° 8C, v°: manque dans B.
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furnum etiam cum donnbus sibi pertinentibus, ita

scilicet uf absque nostra aut heredum nostrorum

contradictione valeant ibi coquere omnes, quicum-